
Qira

1 600 €

 Ajër i Kondicionuar

 TV

 Lavatriçe

 Lavastoviljë

 Frigorifer

VILE ME QIRA TEK SHKOLLA E KUQE

ID: 4914 | Vile per qira tek Shkolla e Kuqe. Vila eshte 2-kateshe, me nje kat ne nivelin 0 dhe kati tjeter gjysem 
nentoke! Vila ka gjithsej 8 dhoma gjumi, 2 tualete, kuzhine me vehte, sallon te madh, verande, oborr, vend parkimi, 
etj. Zona mjaft e njohur edhe teper e preferuar per afersine e saj me Qendren e Tiranes! Per me shume informacion dhe 
nje vizite ne prone ju lutem na kontaktoni
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